
 
 

 

IL RETTORE 
 

Visto il bando unico di ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale in: Scienze 
Infermieristiche ed Ostetriche (sede di Reggio Emilia) e Scienze Infermieristiche 
ed Ostetriche con indirizzo di assistenza territoriale (sede di Modena) a.a. 
2024/2025 (Repertorio n. 910/2024 Prot n. 241566 del 21/08/2024) 

 

Vista la pubblicazione in data 23 ottobre 2024 della graduatoria per l’ammissione al Corso 
di Laurea Magistrale in Laurea Magistrale in: Scienze Infermieristiche ed Ostetriche (sede 
di Reggio Emilia) e Scienze Infermieristiche ed Ostetriche con indirizzo di assistenza 
territoriale (sede di Modena) (Repertorio n. 1165/2024 Prot n. 297594 del 23/10/2024) 
 
Rilevato che sono emersi successivamente alla pubblicazione dei risultati, anomalie 
all’interno della graduatoria tali da viziare i risultati oggetto della stessa; 
 
Visto l’art. 97 della Costituzione, che sancisce i principi, oltre che di legalità, di imparzialità 
e di buon andamento dell’azione della P.A.; 
 
Rilevato che, in sede di urgenza si è provveduto in data 25 ottobre 2024 alla 
sospensione in via cautelare della graduatoria e di tutti i conseguenti effetti; 
 

DECRETA 
 

L’approvazione degli atti relativi alla selezione per l’ammissione al Corso di Laurea 
Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche a.a. 2024/2025 ed approva altresì la 
seguente graduatoria: 
 
Visti gli esiti delle prove e il punteggio dei titoli dei candidati partecipanti alla selezione 
contenuti nel verbale trasmesso dalla commissione preposta;  
 

DECRETA 
 

L’approvazione degli atti relativi alla selezione ed approva altresì le seguenti graduatorie: 
 

1. Graduatoria di Ammissione al corso LM Scienze Infermieristiche ed 
Ostetriche. Sede di Reggio Emilia 

 
 Cognome Nome Punti 

Totali 
Titoli Scritto Teo-

Prat 
Logic
a 

Regol. Mat
em. 

Sc.
Uma
ne 

Data di 
nascita 

Note 

1 Iannone Michela 62,50 1,00 61,50 27,50 11,00 9,00 6,50 7,50 23/10/2000 Ammesso/a 

2 Alberti Alice 60,75 4,00 56,75 27,25 9,00 6,75 5,75 8,00 08/10/1996 Ammesso/a 

3 Jazoj Eda 60,50 0,50 60,00 27,25 13,00 7,75 4,25 7,75 03/09/2001 Ammesso/a 

4 Bernardi Luca 60,00 6,00 54,00 25,25 13,25 6,50 4,50 4,50 28/10/1988 Ammesso/a 

5 Bonaccini Giulia 58,50 1,00 57,50 28,50 8,50 6,25 5,50 8,75 09/05/1991 Ammesso/a 

6 Torreggiani Lisa 58,50 2,50 56,00 26,75 10,25 5,25 7,00 6,75 26/03/1999 Ammesso/a 

7 Rocchi Emanuele 57,50 6,50 51,00 24,75 13,50 5,00 3,75 4,00 07/07/1985 Ammesso/a 

8 Prencipe Libero 57,25 6,00 51,25 23,25 10,25 8,00 4,00 5,75 06/06/1981 Ammesso/a 

9 Catalano Antea 57,00 3,50 53,50 28,25 4,75 8,75 3,00 8,75 27/12/1991 Ammesso/a 

10 D'amicis Valeria 56,50 0,00 56,50 32,00 10,50 3,25 5,00 5,75 12/09/1992 Ammesso/a 

11 Spada Francesca 55,75 0,00 55,75 30,00 10,50 6,00 3,50 5,75 13/04/2000 Ammesso/a 

12 Cuozzo Maria 55,75 5,00 50,75 27,00 8,50 7,75 3,00 4,50 03/04/1985 Ammesso/a 

13 Bertuol Maria 55,50 9,00 46,50 18,00 10,50 5,25 6,50 6,25 09/06/1994 Ammesso/a 

14 Barra Fabio 54,75 1,00 53,75 27,00 10,75 9,00 2,00 5,00 09/10/1999 Ammesso/a 



 
 
15 Papa Martina 54,50 2,00 52,50 26,00 6,50 6,50 5,50 8,00 05/11/1999 Ammesso/a 

16 Cardigliano 
Grazia 

54,25 0,00 54,25 24,25 8,50 7,75 7,00 6,75 01/11/1995 Ammesso/a 

17 Di Giusto Chiara 53,75 2,50 51,25 22,00 11,50 5,75 6,00 6,00 14/06/1996 Ammesso/a 

18 Kaur Harmanjot 51,50 1,50 50,00 24,25 10,25 6,50 4,25 4,75 22/05/1997 Ammesso/a 

19 Fontanesi Enrico 51,25 3,50 47,75 22,00 9,25 6,25 4,00 6,25 04/03/1993 Ammesso/a 

20 Vocale Viviana 50,75 0,00 50,75 24,75 6,25 6,50 5,50 7,75 10/11/1995 Ammesso/a 

21 Errico Aldo 50,50 0,50 50,00 23,25 12,75 4,50 2,75 6,75 19/01/1999 Ammesso/a 

22 Trani Serena 50,25 5,50 44,75 23,75 9,25 5,75 4,25 1,75 25/01/1994 Ammesso/a 

23 Di Francesco 
Ulderico 

49,75 0,00 49,75 23,50 10,00 7,50 3,50 5,25 26/01/2001 Ammesso/a 

24 Farruggia 
Antonio Mattia 

49,50 1,00 48,50 22,50 10,50 5,50 3,25 6,75 21/03/1995 Ammesso/a 

25 Franzese 
Antonio 

49,00 2,50 46,50 21,00 11,25 5,25 3,25 5,75 31/08/1995 Ammesso/a 

26 Sacco Federica 48,75 3,00 45,75 23,50 8,00 4,25 4,00 6,00 03/12/1995 Ammesso/a 

27 Mercati Marina 
Paola 

48,75 4,00 44,75 19,50 8,50 5,25 3,50 8,00 15/04/1984 Ammesso/a 

28 De Stefano 
Giuseppe 

48,50 4,00 44,50 24,25 10,75 5,50 1,50 2,50 15/06/1997 Ammesso/a 

29 Acone Alyssa 48,25 0,00 48,25 19,25 13,00 8,00 1,75 6,25 17/05/1999 Ammesso/a 

30 Zini Silvia 48,25 4,00 44,25 20,75 5,00 5,75 5,00 7,75 26/03/1994 Ammesso/a 

31 Biagioli Daniela 48,00 6,50 41,50 26,00 4,75 7,75 0,00 3,00 22/09/1980 Ammesso/a 

32 Signorini 
Deborah 

48,00 5,00 43,00 20,00 9,00 5,50 3,75 4,75 08/10/1981 Ammesso/a 

33 Fiorino Stella 47,75 0,00 47,75 23,75 9,75 7,00 2,75 4,50 28/11/2001 Ammesso/a 

34 Carra Simone 47,25 0,00 47,25 22,25 9,50 6,50 4,25 4,75 20/07/1983 Ammesso/a 

35 Savinelli 
Vincenzo 

47,00 0,00 47,00 20,25 12,00 5,75 5,75 3,25 20/04/1991 Ammesso/a 

36 Bennici Vivian 46,75 0,00 46,75 19,50 13,00 7,75 0,25 6,25 13/03/1999 Ammesso/a 

37 Vitale Anastasia 46,75 5,00 41,75 20,50 6,75 5,75 2,50 6,25 22/09/1992 Ammesso/a 

38 Sozio Filippo 
Alessio 

46,50 2,50 44,00 26,00 8,00 6,75 -
0,25 

3,50 17/07/1992 Ammesso/a 

39 Fedolfi Chiara 46,50 0,50 46,00 21,25 11,00 6,50 3,00 4,25 17/02/2001 Ammesso/a 

40 Zapparoli Debora 46,25 4,00 42,25 22,50 8,25 2,75 3,25 5,50 08/09/1993 Ammesso/a 

41 Mellini Elisa 46,25 5,00 41,25 16,75 12,25 5,25 3,25 3,75 28/01/1981 Ammesso/a 

42 Ardelean Claudia 46,00 5,00 41,00 21,25 3,25 6,75 3,50 6,25 06/02/1973 Ammesso/a 

43 Jassi Parampreet 45,75 4,00 41,75 24,75 3,25 9,00 2,75 2,00 09/09/1990 Ammesso/a 

44 Guidotti Veronica 45,50 1,00 44,50 23,75 7,50 4,00 2,75 6,50 13/05/1998 Ammesso/a 

45 Rigotti Bianca 
Maria 

45,50 0,50 45,00 19,75 11,25 3,25 3,25 7,50 14/02/2001 Ammesso/a 

46 Voicu Doinita 45,25 1,00 44,25 19,75 12,00 3,75 3,25 5,50 08/01/1984 Ammesso/a 

47 Della Ducata 
Serena 

45,25 3,00 42,25 19,00 11,25 1,75 5,25 5,00 13/05/1996 Ammesso/a 

48 Borriello 
Giuseppina 

45,25 5,50 39,75 17,75 10,75 4,50 4,00 2,75 10/09/1993 Ammesso/a 

49 Marcucci 
Francesco 

45,25 5,00 40,25 20,00 7,75 5,75 1,50 5,25 01/05/1980    

50 Lauriola 
Francescopio 

45,00 0,00 45,00 17,75 13,50 3,00 4,75 6,00 27/04/2001    

51 Cocilova 
Emanuele 

45,00 4,00 41,00 19,50 11,00 5,75 3,25 1,50 08/11/1986    

52 Bontini Salvatore 45,00 8,00 37,00 12,25 10,50 5,75 4,75 3,75 26/03/1984    

53 Sorrentino 
Stefano 

45,00 10,00 35,00 15,75 6,75 7,50 2,50 2,50 11/01/1971    

54 Gattoni Giustina 44,75 1,00 43,75 19,75 9,25 4,25 5,75 4,75 03/04/1993    

55 Rinaldo Federica 44,75 1,00 43,75 15,75 9,25 6,25 6,25 6,25 01/09/2000    

56 Pucci Emanuele 44,50 1,50 43,00 16,75 11,00 7,00 5,50 2,75 24/02/1998    

57 Manfredini 
Benedetta 

44,50 0,50 44,00 15,25 10,50 7,75 5,75 4,75 15/03/2001    

58 Calcara 
Giuseppe 

44,25 2,00 42,25 22,25 9,50 3,00 4,50 3,00 18/04/1972    

59 Catino Sonia 44,25 0,00 44,25 18,25 11,75 7,50 1,75 5,00 24/08/1986    

60 Pagliuca Ylenia 44,00 0,00 44,00 19,50 8,00 6,25 2,75 7,50 29/05/1996    

61 Scorza Viviana 44,00 5,00 39,00 19,00 6,50 4,00 4,00 5,50 02/01/1989    

62 Bardelli Federica 43,75 0,00 43,75 19,00 13,00 6,00 3,50 2,25 09/11/2000    

63 De Gaetano 
Loredana 

43,75 0,00 43,75 26,25 4,00 5,50 2,00 6,00 31/10/1984    

64 Giacomazzi 43,50 5,00 38,50 19,00 9,50 3,25 4,00 2,75 13/06/1966    



 
 

Stefano 

65 Lorenzini 
Gabriele 

43,50 5,00 38,50 17,50 10,75 2,75 4,00 3,50 03/02/1999    

66 Russo Giuliana 43,50 1,50 42,00 18,00 8,50 5,00 3,00 7,50 07/06/1999    

67 Benvenuto 
Raffaele 

43,50 2,50 41,00 19,50 7,00 4,75 4,75 5,00 15/01/1996    

68 Mennea 
Francesco 

43,50 1,00 42,50 18,25 8,00 7,50 3,75 5,00 16/11/1989    

69 Masuccio 
Lorenzo 

43,50 4,00 39,50 15,25 10,75 7,75 2,50 3,25 23/05/1981    

70 Veronesi Ester 43,50 7,00 36,50 20,00 5,75 3,75 3,50 3,50 16/08/1977    

71 Dispenza 
Giuseppe 

43,25 0,00 43,25 22,25 9,25 6,50 2,00 3,25 15/01/1991    

72 Cavaliere Alessia 43,25 0,00 43,25 18,25 11,25 4,50 3,00 6,25 05/09/2001    

73 Tosi Filippo 43,25 4,00 39,25 17,75 10,00 3,50 3,25 4,75 05/10/1984    

74 Russomando 
Emilio 

43,25 6,00 37,25 15,50 7,50 4,75 5,50 4,00 15/06/1983    

75 Giordano Alessia 43,00 0,00 43,00 23,50 7,50 3,50 5,00 3,50 24/07/1999    

76 Dardour 
Oumaiema 

43,00 3,00 40,00 19,75 9,75 5,50 3,25 1,75 02/06/1997    

77 Centola Erika 43,00 3,00 40,00 17,75 9,50 4,25 3,25 5,25 12/05/1989    

78 Zampineti 
Lorenzo 

43,00 5,50 37,50 19,50 4,25 7,50 3,75 2,50 13/09/1982    

79 Brambilla Sara 42,75 0,00 42,75 15,50 12,25 4,75 5,25 5,00 07/02/2000    

80 Pugliese Martina 
Pia 

42,50 1,00 41,50 17,75 10,50 5,00 2,75 5,50 16/02/1998    

81 Cuoghi Arianna 42,25 2,50 39,75 19,75 7,75 4,75 2,25 5,25 29/07/1997    

82 Licenziato 
Federica 

42,00 0,00 42,00 21,00 11,00 5,50 2,75 1,75 06/02/1997    

83 Garavaldi Chiara 42,00 0,00 42,00 23,50 8,25 6,00 1,50 2,75 04/10/2000    

84 Manvilli Giuditta 42,00 0,50 41,50 19,25 9,00 4,50 2,25 6,50 23/02/2001    

85 Giuri Rebecca 42,00 6,50 35,50 15,75 11,75 5,00 1,75 1,25 02/05/1993    

86 Ciarrocchi 
Martina 

42,00 7,00 35,00 21,00 5,50 3,25 1,50 3,75 05/02/1992    

87 De Stasio 
Immacolata 

42,00 10,00 32,00 21,75 4,00 4,25 -
0,50 

2,50 22/05/1973    

88 Sahim Hajar 41,75 4,00 37,75 22,50 5,25 4,25 3,25 2,50 02/09/1994    

89 Galasso Mario 
Francesco 

41,75 3,00 38,75 23,00 3,75 4,75 3,50 3,75 17/06/1998    

90 Di Grazia Aurelia 41,50 1,00 40,50 19,75 9,25 3,50 5,50 2,50 26/01/1999    

91 Vitiello Eleonora 41,50 1,00 40,50 18,00 10,75 3,00 4,25 4,50 12/05/1999    

92 Reggiani Alda 41,25 5,00 36,25 21,25 7,50 2,75 0,00 4,75 11/09/1970    

93 Bruno 
Alessandra 

41,25 3,00 38,25 18,75 9,00 3,25 3,00 4,25 07/11/1998    

94 Federici Andrea 41,25 7,00 34,25 20,75 5,75 6,00 0,25 1,50 19/08/1991    

95 Pasqualotto 
Edoardo 

41,25 2,50 38,75 18,50 8,00 4,50 4,25 3,50 08/02/1996    

96 Iannuzzo Giulia 41,25 1,50 39,75 18,75 7,25 4,50 4,50 4,75 26/01/1997    

97 Bandini 
Francesca 

41,00 3,50 37,50 22,75 6,75 5,50 2,25 0,25 12/05/1994    

98 Rovatti Paola 40,75 0,00 40,75 23,25 7,50 6,25 0,75 3,00 15/01/1971    

99 Pancaldi Giulia 40,75 0,00 40,75 17,75 10,50 5,50 4,00 3,00 18/08/1998    

100 Ferrarini Cristina 
Regina 

40,75 0,50 40,25 23,75 4,25 6,00 2,75 3,50 28/03/1998    

101 Iacovelli Pia 
Oksana 

40,75 0,00 40,75 19,75 8,00 6,50 1,00 5,50 02/11/1997    

102 Nisi Lucia 40,75 3,50 37,25 16,00 8,50 6,25 3,25 3,25 28/06/1990    

103 Carpana Laura 40,50 0,00 40,50 20,00 7,00 5,25 4,00 4,25 19/10/2002    

104 Scalinci Chiara 40,50 4,00 36,50 20,50 6,25 5,75 3,75 0,25 20/07/1995    

105 Ciavotta Imma 40,50 0,00 40,50 19,25 7,25 5,50 2,00 6,50 25/04/2001    

106 Chiarenza Marina 40,50 2,50 38,00 18,50 8,00 3,50 4,25 3,75 26/09/1999    

107 Oleari Francesco 40,50 9,00 31,50 19,50 6,50 4,75 0,00 0,75 17/06/1984    

108 Rocca Agostino 40,25 5,00 35,25 21,75 6,50 4,50 1,50 1,00 14/11/1987    

109 Bertè Laura 40,25 0,00 40,25 20,25 7,00 4,50 3,75 4,75 24/05/2001    

110 Corrado Davide 40,25 2,00 38,25 16,00 10,00 4,50 4,00 3,75 03/08/1985    

111 Dimonte Doriana 40,25 3,50 36,75 16,50 9,25 4,50 2,50 4,00 22/08/1998    

112 Covi Filippo 
Emanuele 

40,00 3,50 36,50 15,75 11,75 5,25 -
1,25 

5,00 25/12/1994    

113 Vecchi Gloria 40,00 0,00 40,00 15,75 10,50 6,75 3,25 3,75 07/10/1996    



 
 
114 Lanzi Laura 40,00 1,00 39,00 16,25 7,75 6,50 3,00 5,50 12/09/1993    

115 Spaggiari Milena 39,75 0,00 39,75 18,00 10,00 5,00 1,25 5,50 21/11/2000    

116 Giardino 
Nicoletta 

39,75 2,00 37,75 15,50 10,50 2,00 3,25 6,50 23/06/1997    

117 Verdiglione 
Martina 

39,75 2,50 37,25 17,75 6,75 6,50 1,50 4,75 21/10/1999    

118 Caroli Francesca 39,75 0,00 39,75 13,50 9,50 7,50 5,25 4,00 13/09/1993    

119 Dulcini Maria 
Vittoria 

39,50 1,00 38,50 22,25 8,25 2,75 4,25 1,00 26/09/1996    

120 Ortenzi Simone 39,50 0,00 39,50 16,25 12,00 5,75 2,00 3,50 10/02/1995    

121 Marcosano 
Alessia 

39,50 0,00 39,50 15,75 11,75 4,00 2,75 5,25 12/04/2002    

122 Penta Anna Dora 39,50 4,00 35,50 21,25 6,00 5,75 0,00 2,50 10/11/1998    

123 Santoro 
Antonella 

39,00 3,00 36,00 16,25 7,00 4,50 5,50 2,75 28/09/1996    

124 Cesaro Federica 38,75 0,00 38,75 22,50 8,25 2,75 2,75 2,50 22/07/2000    

125 Lirangi Tonino 38,75 0,00 38,75 18,75 8,75 6,75 2,75 1,75 12/06/1997    

126 Missaoui Marwoi 38,75 0,00 38,75 17,25 8,00 3,50 5,75 4,25 04/07/2001    

127 Leucci Silvia 38,50 0,00 38,50 17,50 10,25 4,25 3,25 3,25 21/10/1995    

128 La Viola Greta 
Giorgia 

38,50 2,50 36,00 14,75 10,25 4,25 2,75 4,00 02/10/1997    

129 De Rosa Rita 38,25 0,00 38,25 17,75 12,00 1,75 1,50 5,25 17/08/1998    

130 Gaviglia 
Annunziata 

38,25 2,50 35,75 16,75 9,75 1,25 3,50 4,50 09/01/1998    

131 Ispani Mattia 38,25 1,00 37,25 20,75 4,50 4,00 2,75 5,25 06/08/1997    

132 Cirino Giovanni 38,25 1,00 37,25 19,75 4,50 6,75 3,00 3,25 13/01/1998    

133 Colombini Giulia 38,00 1,00 37,00 17,75 8,75 4,50 3,00 3,00 18/10/1980    

134 Bassoli Silvia 38,00 2,50 35,50 14,00 8,25 4,50 5,50 3,25 05/09/1997    

135 Traini Veronica 37,75 0,00 37,75 19,25 6,50 4,50 3,75 3,75 09/11/1999    

136 Montesanto 
Valentina 

37,75 1,00 36,75 17,25 5,50 4,75 3,50 5,75 05/11/1992    

137 Valentini Simone 37,75 4,00 33,75 12,50 9,75 4,75 1,00 5,75 07/11/1989    

138 Annunziata Maria 
Cristina 

37,50 0,00 37,50 21,50 7,75 3,00 0,50 4,75 18/05/1987    

139 Butuc Doina 37,50 3,00 34,50 18,75 7,25 2,50 2,75 3,25 29/06/1990    

140 Rabacchi Serena 37,25 0,50 36,75 18,75 5,50 5,75 3,00 3,75 18/06/2000    

141 Perrella Mariarca 37,25 2,50 34,75 14,25 7,75 5,75 2,75 4,25 26/03/1997    

142 Fornaciari Nadia 37,25 0,50 36,75 18,50 3,25 6,25 3,75 5,00 13/03/1967    

143 Dezio Giovanni 37,00 1,00 36,00 21,00 6,25 5,50 1,50 1,75 21/01/1969    

144 Siciliano Fabiana 36,75 1,00 35,75 22,00 6,00 5,25 2,25 0,25 08/11/1997    

145 Volta Valeria 36,75 0,00 36,75 17,00 8,00 5,25 1,50 5,00 28/10/1996    

146 Carbonaro Fabio 36,75 2,00 34,75 19,75 3,75 4,50 2,25 4,50 28/01/1988    

147 Palma Gabriele 36,75 5,00 31,75 14,75 1,00 6,25 5,50 4,25 19/01/1982    

148 De Giovanni 
Marika 

36,50 0,00 36,50 22,00 5,00 2,75 3,75 3,00 07/03/2001    

149 Kukalinskiy 
Artem 

36,50 4,50 32,00 17,25 8,00 4,00 1,25 1,50 06/07/1991    

150 Greco Giusta 36,50 1,00 35,50 13,50 11,00 5,50 2,50 3,00 24/09/1966    

151 Marchioni Maria 
Vittoria 

36,25 0,00 36,25 11,50 11,75 2,75 4,50 5,75 23/05/2002    

152 Frappampina 
Annarita 

36,00 0,00 36,00 22,00 6,00 4,50 2,75 0,75 26/12/1998    

153 Falco Salvatore 36,00 0,00 36,00 16,50 9,50 3,75 2,50 3,75 08/07/1992    

154 Nanni Antonella 36,00 5,00 31,00 13,00 7,75 5,50 2,25 2,50 24/05/1978    

155 Buonocore Maria 36,00 6,00 30,00 15,75 4,00 4,75 1,50 4,00 08/08/1980    

156 Agosti Chiara 35,75 10,00 25,75 15,25 0,75 2,25 3,50 4,00 01/03/1986    

157 Zaccaro Micaela 35,50 1,00 34,50 17,25 8,00 3,25 3,50 2,50 21/09/2000    

158 Malferri Angela 35,25 0,00 35,25 23,75 3,25 4,75 1,75 1,75 15/09/1983    

159 Poppi Chiara 35,25 1,00 34,25 13,25 6,75 4,50 3,25 6,50 13/09/1997    

160 Salvioli Giulia 35,00 0,00 35,00 13,75 9,25 5,25 3,00 3,75 24/10/1991    

161 Caponigro Giada 35,00 1,00 34,00 14,25 6,50 5,75 3,50 4,00 12/12/2000    

162 Beltrami 
Francesco 

34,75 0,00 34,75 14,50 8,25 7,00 3,50 1,50 08/04/2002    

163 Vadacca 
Giovanni 

34,75 0,00 34,75 15,25 6,25 5,75 3,50 4,00 13/11/2001    

164 Salvo Daniela 34,50 0,00 34,50 15,75 5,50 2,50 5,50 5,25 30/05/1990    

165 Perillo Stefania 34,25 0,00 34,25 14,00 8,25 4,50 5,00 2,50 17/03/2000    

166 Rossi Ilenia 34,00 4,50 29,50 14,75 7,50 4,50 -
0,25 

3,00 14/06/1991    



 
 
167 Bartali Laura 34,00 3,50 30,50 15,00 6,75 1,75 3,25 3,75 20/09/1995    

168 Naccheri 
Antonino 

33,75 0,00 33,75 21,25 8,00 2,25 0,50 1,75 27/04/1993    

169 Vignudini 
Veronica 

33,75 0,00 33,75 19,50 6,75 2,50 1,25 3,75 18/11/1992    

170 Minotti Alice 33,75 10,00 23,75 13,25 -0,25 5,75 -
0,50 

5,50 16/02/1981    

171 Pigliapoco 
Lorenzo 

33,50 0,00 33,50 14,75 8,75 3,00 3,50 3,50 17/12/2002    

172 Bottoni Eleonora 33,50 5,00 28,50 18,75 4,75 2,25 1,00 1,75 07/02/1981    

173 La Rocca 
Luciano 

33,25 4,50 28,75 19,00 5,25 0,75 -
1,50 

5,25 15/03/1997    

174 Di Nuovo Maria 
Michela 

33,25 6,00 27,25 13,25 2,25 6,25 2,75 2,75 17/11/1983    

175 Russo Laura 31,50 0,00 31,50 14,25 7,25 4,50 1,50 4,00 07/09/1993    

176 Marroccoli Bruna 31,25 1,50 29,75 15,00 7,75 3,50 2,25 1,25 25/03/1999    

177 Murciano Daniela 31,25 0,00 31,25 13,25 4,25 5,00 2,50 6,25 04/08/1986    

178 Boselli Andrea 31,00 1,00 30,00 20,50 2,25 1,75 0,50 5,00 24/01/1981    

179 Menerella 
Antonio 

31,00 2,00 29,00 19,00 3,25 2,50 0,25 4,00 07/01/1992    

180 Crivaro Samuela 30,75 0,00 30,75 18,25 6,00 3,75 1,00 1,75 02/06/1983    

181 Zemboli Chiara 30,75 1,00 29,75 17,25 5,00 4,75 0,50 2,25 11/08/1998    

182 Labrosciano 
Melania Carmela 

30,75 5,00 25,75 16,00 3,00 3,50 2,25 1,00 31/12/1990    

183 Lampis Lucia 30,50 2,00 28,50 17,25 3,50 5,00 1,75 1,00 24/03/1971    

184 Ottella Maria 
Chiara 

30,25 0,00 30,25 14,50 5,50 3,75 5,00 1,50 12/08/1990    

185 De Luca Rosa 30,25 9,00 21,25 12,50 4,50 2,50 -
0,50 

2,25 19/01/1975    

186 Ferrari Davide 30,25 0,00 30,25 11,75 4,50 5,00 4,00 5,00 18/03/2002    

187 Campo Marisa 29,75 0,00 29,75 15,75 6,00 2,75 1,75 3,50 01/02/1996    

188 Bondavalli Yuri 29,75 0,00 29,75 14,75 5,00 2,25 4,75 3,00 21/08/2002    

189 Armani 
Margherita 

29,50 0,00 29,50 14,00 5,00 3,25 3,00 4,25 04/11/2000    

190 Cuozzo Sabrina 29,00 0,00 29,00 12,00 5,00 3,25 4,00 4,75 27/05/1996    

191 Piccolo Anna 29,00 9,00 20,00 11,25 -0,75 2,25 4,25 3,00 27/10/1973    

192 Barbone Jolanda 28,75 1,00 27,75 13,25 6,00 2,50 3,25 2,75 18/06/1999    

193 Greco Salvatore 28,00 0,00 28,00 14,75 6,75 3,75 1,00 1,75 14/04/1996    

194 Scannapieco 
Giusy 

28,00 0,50 27,50 10,75 6,75 5,00 1,25 3,75 09/08/2000    

195 D’angelo Antonia 27,50 0,00 27,50 9,50 10,50 1,25 3,75 2,50 23/04/2003    

196 Di Maio Martina 27,50 0,00 27,50 14,25 3,00 4,75 4,00 1,50 03/12/2000    

197 Rizzo Sofia 27,25 0,00 27,25 9,75 7,50 4,75 2,50 2,75 11/10/2002    

198 Di Tizio Laura 27,25 1,00 26,25 15,50 1,00 1,50 3,25 5,00 20/02/1982    

199 Guadagnino 
Anna 

27,00 0,00 27,00 13,25 5,00 2,75 3,25 2,75 14/07/2001    

200 Palma Francesca 26,75 2,00 24,75 14,50 4,50 1,50 1,50 2,75 11/07/1997    

201 Estrada Burbano 
Josselyn Flor 

26,75 1,00 25,75 14,50 2,25 3,00 3,25 2,75 01/03/1995    

202 Di Leone Virginia 26,25 0,00 26,25 14,75 5,50 2,75 3,00 0,25 24/04/1999    

203 Di Iorio Miriam 26,25 0,00 26,25 13,50 5,25 2,50 2,50 2,50 28/04/2002    

204 De Luca 
Margherita 

26,00 0,00 26,00 9,50 7,00 6,75 1,00 1,75 10/06/1998    

205 Rausa Filadelfio 25,75 1,00 24,75 12,00 5,50 3,75 2,00 1,50 27/03/1989    

206 Sallese Alessio 25,75 0,00 25,75 11,50 5,50 3,75 2,50 2,50 11/09/1990    

207 Tufanio Alessia 25,75 1,00 24,75 13,00 1,75 3,25 2,75 4,00 02/12/2000    

208 Bassoli Valentina 25,00 0,00 25,00 12,50 4,50 1,25 0,50 6,25 31/08/1992    

209 Negru Florentina 24,75 0,00 24,75 14,50 3,25 4,25 2,75 0,00 02/06/1979    

210 De Cicco Daniele 24,75 0,00 24,75 7,25 9,25 4,50 1,25 2,50 06/09/1992    

211 Lombardo 
Alessandro 

23,25 0,00 23,25 8,75 6,50 3,50 0,75 3,75 18/10/1993    

212 Corsetti Camilla 22,00 0,00 22,00 8,75 6,00 3,00 2,75 1,50 15/11/1999    

213 Merlino Gaetano 21,75 0,00 21,75 12,00 4,00 4,00 1,25 0,50 08/04/1983    

214 Belkhir Amel 18,50 0,00 18,50 8,50 2,75 2,75 2,75 1,75 26/08/1994    

215 Opoku Rubby 14,50 0,00 14,50 6,00 3,50 -0,25 3,25 2,00 12/05/2000    

 
 



 
 

2. Graduatoria di Ammissione al corso LM Scienze Infermieristiche ed 
Ostetriche (con orientamento all'assistenza territoriale).  Sede di Modena 

 
 Cognome Nome Punti 

Totali 
Titol
i 

Scritt
o 

Teo-
Prat 

Logic
a 

Regol. Matem. Sc.Um
ane 

Data di 
nascita 

Note 

1 Fatigati Sara 61,00 5,00 56,00 24,75 13,00 6,75 5,25 6,25 06/01/1993 Ammesso
/a 

2 Ferrarini Chiara 59,25 0,00 59,25 25,00 14,75 5,25 6,50 7,75 11/06/1990 Ammesso
/a 

3 Gallo Martina 57,75 2,50 55,25 23,50 12,25 6,25 4,25 9,00 30/06/1997 Ammesso
/a 

4 Ancona Angelica 56,50 5,00 51,50 25,75 8,50 8,75 1,00 7,50 22/08/1984 Ammesso
/a 

5 Manfredini Daniela 56,25 8,00 48,25 25,25 7,75 6,75 1,75 6,75 04/02/1987 Ammesso
/a 

6 Russi Chiara 55,50 5,00 50,50 24,50 10,75 4,00 5,00 6,25 01/01/1991 Ammesso
/a 

7 Buttitta Elisabetta 55,00 3,00 52,00 26,75 8,75 5,75 4,00 6,75 01/11/1997 Ammesso
/a 

8 Tebaldini Gabriele 55,00 5,00 50,00 27,00 5,50 7,50 4,50 5,50 28/09/1968 Ammesso
/a 

9 Dell'accantera 
Giada 

54,50 0,50 54,00 25,75 8,75 10,00 3,25 6,25 23/06/1999 Ammesso
/a 

10 Moretto Sara 53,75 5,00 48,75 25,75 12,25 5,25 3,00 2,50 28/01/1983 Ammesso
/a 

11 Mastrodomenico 
Manuela 

53,75 11,0
0 

42,75 25,00 3,75 6,50 2,50 5,00 20/08/1974 Ammesso
/a 

12 Scarlino Sara 53,50 4,50 49,00 23,75 11,75 5,25 1,75 6,50 21/07/1994 Ammesso
/a 

13 Cisternino Roberta 53,50 5,00 48,50 22,50 8,50 4,25 4,25 9,00 19/09/1996 Ammesso
/a 

14 Righini Enrico 53,00 4,50 48,50 27,00 9,25 6,75 1,50 4,00 23/04/1993 Ammesso
/a 

15 Bartoli Gaia 52,75 0,00 52,75 26,00 12,75 3,50 3,50 7,00 16/04/2001 Ammesso
/a 

16 Zannoni Enrica 51,50 4,00 47,50 20,00 9,25 6,50 4,00 7,75 14/06/1983 Ammesso
/a 

17 Foroni Sara 51,25 1,00 50,25 28,50 10,50 7,50 4,25 -0,50 11/05/1999 Ammesso
/a 

18 Corradini Valeria 51,25 2,00 49,25 24,50 9,25 5,25 5,25 5,00 23/12/1997 Ammesso
/a 

19 Nigro Althea 51,00 2,00 49,00 28,25 6,75 7,50 1,50 5,00 16/08/1996 Ammesso
/a 

20 Bastia Gloria 50,75 4,50 46,25 25,00 10,25 3,75 4,25 3,00 01/12/1994 Ammesso
/a 

21 D'auria Stefano 50,75 4,50 46,25 24,75 10,25 3,25 5,75 2,25 13/10/1994 Ammesso
/a 

22 Marchi Aurora 50,00 2,50 47,50 22,75 9,00 6,75 3,00 6,00 31/08/1998 Ammesso
/a 

23 Ferrara Livio Flavio 50,00 3,50 46,50 22,25 9,00 4,75 5,50 5,00 03/10/1989 Ammesso
/a 

24 Bonacorsi Nicolò 49,50 3,00 46,50 21,00 12,00 6,25 3,25 4,00 16/06/1992 Ammesso
/a 

25 Domeniconi Giada 49,50 3,00 46,50 18,75 11,25 5,50 4,00 7,00 06/02/1994 Ammesso
/a 

26 Virga Maccano 
Valter 

49,25 11,0
0 

38,25 22,75 7,00 4,25 2,25 2,00 23/10/1977 Ammesso
/a 

27 Iurato Elisa 48,75 3,50 45,25 24,75 6,25 5,25 3,25 5,75 09/03/1997 Ammesso
/a 

28 Avallone Roberto 48,75 5,00 43,75 18,75 10,75 6,75 3,50 4,00 19/07/1985 Ammesso
/a 

29 Pancaldi Elisa 48,50 2,50 46,00 24,75 4,75 5,50 4,25 6,75 19/12/1997 Ammesso
/a 

30 Bagnato Silvia 48,25 6,00 42,25 18,25 10,50 5,25 3,25 5,00 19/11/1991 Ammesso
/a 

31 Randazzo Emanuela 48,00 0,50 47,50 20,00 8,50 5,50 5,75 7,75 07/12/2001 Ammesso
/a 



 
 
32 Viola Tommaso 47,50 2,00 45,50 23,50 11,00 6,50 2,25 2,25 15/01/2001 Ammesso

/a 

33 Cardella Gerlando 47,25 0,00 47,25 20,50 11,50 5,50 5,75 4,00 27/06/1999 Ammesso
/a 

34 Triggiano Marica 47,25 5,00 42,25 19,00 8,25 5,50 3,25 6,25 02/10/1994 Ammesso
/a 

35 Nutricato Martina 47,00 2,00 45,00 23,00 9,25 5,25 3,50 4,00 25/09/1996 Ammesso
/a 

36 Palladino Giuseppe 46,25 0,00 46,25 15,00 14,25 6,75 3,75 6,50 02/06/2000 Ammesso
/a 

37 Ragazzi Deborah 46,00 3,00 43,00 26,00 3,25 5,25 3,50 5,00 18/07/1997 Ammesso
/a 

38 Marino Anna Lisa 46,00 6,00 40,00 22,00 4,25 7,75 0,25 5,75 06/07/1991 Ammesso
/a 

39 Nardini Benedetta 45,75 1,00 44,75 22,50 5,75 6,50 5,75 4,25 24/06/1993 Ammesso
/a 

40 Monari Giulia 45,50 6,00 39,50 23,50 7,75 5,75 1,75 0,75 12/10/1989 Ammesso
/a 

41 Guidotti Veronica 45,50 1,00 44,50 23,75 7,50 4,00 2,75 6,50 13/05/1998    

42 Rigotti Bianca Maria 45,50 0,50 45,00 19,75 11,25 3,25 3,25 7,50 14/02/2001    

43 Voicu Doinita 45,25 1,00 44,25 19,75 12,00 3,75 3,25 5,50 08/01/1984    

44 Della Ducata Serena 45,25 3,00 42,25 19,00 11,25 1,75 5,25 5,00 13/05/1996    

45 Marcucci Francesco 45,25 5,00 40,25 20,00 7,75 5,75 1,50 5,25 01/05/1980    

46 Bacciglieri Chiara 45,25 4,00 41,25 21,75 4,75 4,50 4,50 5,75 21/03/1989    

47 Lauriola 
Francescopio 

45,00 0,00 45,00 17,75 13,50 3,00 4,75 6,00 27/04/2001    

48 Cocilova Emanuele 45,00 4,00 41,00 19,50 11,00 5,75 3,25 1,50 08/11/1986    

49 Bontini Salvatore 45,00 8,00 37,00 12,25 10,50 5,75 4,75 3,75 26/03/1984    

50 Sorrentino Stefano 45,00 10,0
0 

35,00 15,75 6,75 7,50 2,50 2,50 11/01/1971    

51 Gattoni Giustina 44,75 1,00 43,75 19,75 9,25 4,25 5,75 4,75 03/04/1993    

52 Rinaldo Federica 44,75 1,00 43,75 15,75 9,25 6,25 6,25 6,25 01/09/2000    

53 Pucci Emanuele 44,50 1,50 43,00 16,75 11,00 7,00 5,50 2,75 24/02/1998    

54 Manfredini 
Benedetta 

44,50 0,50 44,00 15,25 10,50 7,75 5,75 4,75 15/03/2001    

55 Calcara Giuseppe 44,25 2,00 42,25 22,25 9,50 3,00 4,50 3,00 18/04/1972    

56 Catino Sonia 44,25 0,00 44,25 18,25 11,75 7,50 1,75 5,00 24/08/1986    

57 Pagliuca Ylenia 44,00 0,00 44,00 19,50 8,00 6,25 2,75 7,50 29/05/1996    

58 Scorza Viviana 44,00 5,00 39,00 19,00 6,50 4,00 4,00 5,50 02/01/1989    

59 Bardelli Federica 43,75 0,00 43,75 19,00 13,00 6,00 3,50 2,25 09/11/2000    

60 De Gaetano 
Loredana 

43,75 0,00 43,75 26,25 4,00 5,50 2,00 6,00 31/10/1984    

61 Giacomazzi Stefano 43,50 5,00 38,50 19,00 9,50 3,25 4,00 2,75 13/06/1966    

62 Lorenzini Gabriele 43,50 5,00 38,50 17,50 10,75 2,75 4,00 3,50 03/02/1999    

63 Russo Giuliana 43,50 1,50 42,00 18,00 8,50 5,00 3,00 7,50 07/06/1999    

64 Benvenuto Raffaele 43,50 2,50 41,00 19,50 7,00 4,75 4,75 5,00 15/01/1996    

65 Mennea Francesco 43,50 1,00 42,50 18,25 8,00 7,50 3,75 5,00 16/11/1989    

66 Masuccio Lorenzo 43,50 4,00 39,50 15,25 10,75 7,75 2,50 3,25 23/05/1981    

67 Veronesi Ester 43,50 7,00 36,50 20,00 5,75 3,75 3,50 3,50 16/08/1977    

68 Dispenza Giuseppe 43,25 0,00 43,25 22,25 9,25 6,50 2,00 3,25 15/01/1991    

69 Cavaliere Alessia 43,25 0,00 43,25 18,25 11,25 4,50 3,00 6,25 05/09/2001    

70 Tosi Filippo 43,25 4,00 39,25 17,75 10,00 3,50 3,25 4,75 05/10/1984    

71 Russomando Emilio 43,25 6,00 37,25 15,50 7,50 4,75 5,50 4,00 15/06/1983    

72 Giordano Alessia 43,00 0,00 43,00 23,50 7,50 3,50 5,00 3,50 24/07/1999    

73 Dardour Oumaiema 43,00 3,00 40,00 19,75 9,75 5,50 3,25 1,75 02/06/1997    

74 Centola Erika 43,00 3,00 40,00 17,75 9,50 4,25 3,25 5,25 12/05/1989    

75 Zampineti Lorenzo 43,00 5,50 37,50 19,50 4,25 7,50 3,75 2,50 13/09/1982    

76 Brambilla Sara 42,75 0,00 42,75 15,50 12,25 4,75 5,25 5,00 07/02/2000    

77 Pugliese Martina Pia 42,50 1,00 41,50 17,75 10,50 5,00 2,75 5,50 16/02/1998    

78 Cuoghi Arianna 42,25 2,50 39,75 19,75 7,75 4,75 2,25 5,25 29/07/1997    

79 Licenziato Federica 42,00 0,00 42,00 21,00 11,00 5,50 2,75 1,75 06/02/1997    

80 Garavaldi Chiara 42,00 0,00 42,00 23,50 8,25 6,00 1,50 2,75 04/10/2000    

81 Manvilli Giuditta 42,00 0,50 41,50 19,25 9,00 4,50 2,25 6,50 23/02/2001    

82 Giuri Rebecca 42,00 6,50 35,50 15,75 11,75 5,00 1,75 1,25 02/05/1993    

83 Ciarrocchi Martina 42,00 7,00 35,00 21,00 5,50 3,25 1,50 3,75 05/02/1992    

84 De Stasio 
Immacolata 

42,00 10,0
0 

32,00 21,75 4,00 4,25 -0,50 2,50 22/05/1973    

85 Sahim Hajar 41,75 4,00 37,75 22,50 5,25 4,25 3,25 2,50 02/09/1994    

86 Galasso Mario 41,75 3,00 38,75 23,00 3,75 4,75 3,50 3,75 17/06/1998    



 
 

Francesco 

87 Di Grazia Aurelia 41,50 1,00 40,50 19,75 9,25 3,50 5,50 2,50 26/01/1999    

88 Vitiello Eleonora 41,50 1,00 40,50 18,00 10,75 3,00 4,25 4,50 12/05/1999    

89 Reggiani Alda 41,25 5,00 36,25 21,25 7,50 2,75 0,00 4,75 11/09/1970    

90 Bruno Alessandra 41,25 3,00 38,25 18,75 9,00 3,25 3,00 4,25 07/11/1998    

91 Federici Andrea 41,25 7,00 34,25 20,75 5,75 6,00 0,25 1,50 19/08/1991    

92 Pasqualotto 
Edoardo 

41,25 2,50 38,75 18,50 8,00 4,50 4,25 3,50 08/02/1996    

93 Iannuzzo Giulia 41,25 1,50 39,75 18,75 7,25 4,50 4,50 4,75 26/01/1997    

94 Bandini Francesca 41,00 3,50 37,50 22,75 6,75 5,50 2,25 0,25 12/05/1994    

95 Rovatti Paola 40,75 0,00 40,75 23,25 7,50 6,25 0,75 3,00 15/01/1971    

96 Pancaldi Giulia 40,75 0,00 40,75 17,75 10,50 5,50 4,00 3,00 18/08/1998    

97 Ferrarini Cristina 
Regina 

40,75 0,50 40,25 23,75 4,25 6,00 2,75 3,50 28/03/1998    

98 Iacovelli Pia Oksana 40,75 0,00 40,75 19,75 8,00 6,50 1,00 5,50 02/11/1997    

99 Nisi Lucia 40,75 3,50 37,25 16,00 8,50 6,25 3,25 3,25 28/06/1990    

100 Carpana Laura 40,50 0,00 40,50 20,00 7,00 5,25 4,00 4,25 19/10/2002    

101 Scalinci Chiara 40,50 4,00 36,50 20,50 6,25 5,75 3,75 0,25 20/07/1995    

102 Ciavotta Imma 40,50 0,00 40,50 19,25 7,25 5,50 2,00 6,50 25/04/2001    

103 Chiarenza Marina 40,50 2,50 38,00 18,50 8,00 3,50 4,25 3,75 26/09/1999    

104 Oleari Francesco 40,50 9,00 31,50 19,50 6,50 4,75 0,00 0,75 17/06/1984    

105 Rocca Agostino 40,25 5,00 35,25 21,75 6,50 4,50 1,50 1,00 14/11/1987    

106 Bertè Laura 40,25 0,00 40,25 20,25 7,00 4,50 3,75 4,75 24/05/2001    

107 Corrado Davide 40,25 2,00 38,25 16,00 10,00 4,50 4,00 3,75 03/08/1985    

108 Dimonte Doriana 40,25 3,50 36,75 16,50 9,25 4,50 2,50 4,00 22/08/1998    

109 Covi Filippo 
Emanuele 

40,00 3,50 36,50 15,75 11,75 5,25 -1,25 5,00 25/12/1994    

110 Vecchi Gloria 40,00 0,00 40,00 15,75 10,50 6,75 3,25 3,75 07/10/1996    

111 Lanzi Laura 40,00 1,00 39,00 16,25 7,75 6,50 3,00 5,50 12/09/1993    

112 Spaggiari Milena 39,75 0,00 39,75 18,00 10,00 5,00 1,25 5,50 21/11/2000    

113 Giardino Nicoletta 39,75 2,00 37,75 15,50 10,50 2,00 3,25 6,50 23/06/1997    

114 Verdiglione Martina 39,75 2,50 37,25 17,75 6,75 6,50 1,50 4,75 21/10/1999    

115 Caroli Francesca 39,75 0,00 39,75 13,50 9,50 7,50 5,25 4,00 13/09/1993    

116 Dulcini Maria 
Vittoria 

39,50 1,00 38,50 22,25 8,25 2,75 4,25 1,00 26/09/1996    

117 Ortenzi Simone 39,50 0,00 39,50 16,25 12,00 5,75 2,00 3,50 10/02/1995    

118 Marcosano Alessia 39,50 0,00 39,50 15,75 11,75 4,00 2,75 5,25 12/04/2002    

119 Penta Anna Dora 39,50 4,00 35,50 21,25 6,00 5,75 0,00 2,50 10/11/1998    

120 Santoro Antonella 39,00 3,00 36,00 16,25 7,00 4,50 5,50 2,75 28/09/1996    

121 Cesaro Federica 38,75 0,00 38,75 22,50 8,25 2,75 2,75 2,50 22/07/2000    

122 Lirangi Tonino 38,75 0,00 38,75 18,75 8,75 6,75 2,75 1,75 12/06/1997    

123 Missaoui Marwoi 38,75 0,00 38,75 17,25 8,00 3,50 5,75 4,25 04/07/2001    

124 Leucci Silvia 38,50 0,00 38,50 17,50 10,25 4,25 3,25 3,25 21/10/1995    

125 La Viola Greta 
Giorgia 

38,50 2,50 36,00 14,75 10,25 4,25 2,75 4,00 02/10/1997    

126 De Rosa Rita 38,25 0,00 38,25 17,75 12,00 1,75 1,50 5,25 17/08/1998    

127 Gaviglia Annunziata 38,25 2,50 35,75 16,75 9,75 1,25 3,50 4,50 09/01/1998    

128 Ispani Mattia 38,25 1,00 37,25 20,75 4,50 4,00 2,75 5,25 06/08/1997    

129 Cirino Giovanni 38,25 1,00 37,25 19,75 4,50 6,75 3,00 3,25 13/01/1998    

130 Colombini Giulia 38,00 1,00 37,00 17,75 8,75 4,50 3,00 3,00 18/10/1980    

131 Bassoli Silvia 38,00 2,50 35,50 14,00 8,25 4,50 5,50 3,25 05/09/1997    

132 Traini Veronica 37,75 0,00 37,75 19,25 6,50 4,50 3,75 3,75 09/11/1999    

133 Montesanto 
Valentina 

37,75 1,00 36,75 17,25 5,50 4,75 3,50 5,75 05/11/1992    

134 Valentini Simone 37,75 4,00 33,75 12,50 9,75 4,75 1,00 5,75 07/11/1989    

135 Annunziata Maria 
Cristina 

37,50 0,00 37,50 21,50 7,75 3,00 0,50 4,75 18/05/1987    

136 Butuc Doina 37,50 3,00 34,50 18,75 7,25 2,50 2,75 3,25 29/06/1990    

137 Rabacchi Serena 37,25 0,50 36,75 18,75 5,50 5,75 3,00 3,75 18/06/2000    

138 Perrella Mariarca 37,25 2,50 34,75 14,25 7,75 5,75 2,75 4,25 26/03/1997    

139 Fornaciari Nadia 37,25 0,50 36,75 18,50 3,25 6,25 3,75 5,00 13/03/1967    

140 Dezio Giovanni 37,00 1,00 36,00 21,00 6,25 5,50 1,50 1,75 21/01/1969    

141 Siciliano Fabiana 36,75 1,00 35,75 22,00 6,00 5,25 2,25 0,25 08/11/1997    

142 Volta Valeria 36,75 0,00 36,75 17,00 8,00 5,25 1,50 5,00 28/10/1996    

143 Carbonaro Fabio 36,75 2,00 34,75 19,75 3,75 4,50 2,25 4,50 28/01/1988    

144 Palma Gabriele 36,75 5,00 31,75 14,75 1,00 6,25 5,50 4,25 19/01/1982    

145 De Giovanni Marika 36,50 0,00 36,50 22,00 5,00 2,75 3,75 3,00 07/03/2001    

146 Kukalinskiy Artem 36,50 4,50 32,00 17,25 8,00 4,00 1,25 1,50 06/07/1991    



 
 
147 Greco Giusta 36,50 1,00 35,50 13,50 11,00 5,50 2,50 3,00 24/09/1966    

148 Marchioni Maria 
Vittoria 

36,25 0,00 36,25 11,50 11,75 2,75 4,50 5,75 23/05/2002    

149 Frappampina 
Annarita 

36,00 0,00 36,00 22,00 6,00 4,50 2,75 0,75 26/12/1998    

150 Falco Salvatore 36,00 0,00 36,00 16,50 9,50 3,75 2,50 3,75 08/07/1992    

151 Nanni Antonella 36,00 5,00 31,00 13,00 7,75 5,50 2,25 2,50 24/05/1978    

152 Buonocore Maria 36,00 6,00 30,00 15,75 4,00 4,75 1,50 4,00 08/08/1980    

153 Agosti Chiara 35,75 10,0
0 

25,75 15,25 0,75 2,25 3,50 4,00 01/03/1986    

154 Zaccaro Micaela 35,50 1,00 34,50 17,25 8,00 3,25 3,50 2,50 21/09/2000    

155 Malferri Angela 35,25 0,00 35,25 23,75 3,25 4,75 1,75 1,75 15/09/1983    

156 Poppi Chiara 35,25 1,00 34,25 13,25 6,75 4,50 3,25 6,50 13/09/1997    

157 Salvioli Giulia 35,00 0,00 35,00 13,75 9,25 5,25 3,00 3,75 24/10/1991    

158 Caponigro Giada 35,00 1,00 34,00 14,25 6,50 5,75 3,50 4,00 12/12/2000    

159 Beltrami Francesco 34,75 0,00 34,75 14,50 8,25 7,00 3,50 1,50 08/04/2002    

160 Vadacca Giovanni 34,75 0,00 34,75 15,25 6,25 5,75 3,50 4,00 13/11/2001    

161 Salvo Daniela 34,50 0,00 34,50 15,75 5,50 2,50 5,50 5,25 30/05/1990    

162 Perillo Stefania 34,25 0,00 34,25 14,00 8,25 4,50 5,00 2,50 17/03/2000    

163 Rossi Ilenia 34,00 4,50 29,50 14,75 7,50 4,50 -0,25 3,00 14/06/1991    

164 Bartali Laura 34,00 3,50 30,50 15,00 6,75 1,75 3,25 3,75 20/09/1995    

165 Naccheri Antonino 33,75 0,00 33,75 21,25 8,00 2,25 0,50 1,75 27/04/1993    

166 Vignudini Veronica 33,75 0,00 33,75 19,50 6,75 2,50 1,25 3,75 18/11/1992    

167 Minotti Alice 33,75 10,0
0 

23,75 13,25 -0,25 5,75 -0,50 5,50 16/02/1981    

168 Pigliapoco Lorenzo 33,50 0,00 33,50 14,75 8,75 3,00 3,50 3,50 17/12/2002    

169 Bottoni Eleonora 33,50 5,00 28,50 18,75 4,75 2,25 1,00 1,75 07/02/1981    

170 La Rocca Luciano 33,25 4,50 28,75 19,00 5,25 0,75 -1,50 5,25 15/03/1997    

171 Di Nuovo Maria 
Michela 

33,25 6,00 27,25 13,25 2,25 6,25 2,75 2,75 17/11/1983    

172 Russo Laura 31,50 0,00 31,50 14,25 7,25 4,50 1,50 4,00 07/09/1993    

173 Marroccoli Bruna 31,25 1,50 29,75 15,00 7,75 3,50 2,25 1,25 25/03/1999    

174 Murciano Daniela 31,25 0,00 31,25 13,25 4,25 5,00 2,50 6,25 04/08/1986    

175 Boselli Andrea 31,00 1,00 30,00 20,50 2,25 1,75 0,50 5,00 24/01/1981    

176 Menerella Antonio 31,00 2,00 29,00 19,00 3,25 2,50 0,25 4,00 07/01/1992    

177 Crivaro Samuela 30,75 0,00 30,75 18,25 6,00 3,75 1,00 1,75 02/06/1983    

178 Zemboli Chiara 30,75 1,00 29,75 17,25 5,00 4,75 0,50 2,25 11/08/1998    

179 Labrosciano 
Melania Carmela 

30,75 5,00 25,75 16,00 3,00 3,50 2,25 1,00 31/12/1990    

180 Lampis Lucia 30,50 2,00 28,50 17,25 3,50 5,00 1,75 1,00 24/03/1971    

181 Ottella Maria Chiara 30,25 0,00 30,25 14,50 5,50 3,75 5,00 1,50 12/08/1990    

182 De Luca Rosa 30,25 9,00 21,25 12,50 4,50 2,50 -0,50 2,25 19/01/1975    

183 Ferrari Davide 30,25 0,00 30,25 11,75 4,50 5,00 4,00 5,00 18/03/2002    

184 Campo Marisa 29,75 0,00 29,75 15,75 6,00 2,75 1,75 3,50 01/02/1996    

185 Bondavalli Yuri 29,75 0,00 29,75 14,75 5,00 2,25 4,75 3,00 21/08/2002    

186 Armani Margherita 29,50 0,00 29,50 14,00 5,00 3,25 3,00 4,25 04/11/2000    

187 Nocetti Caterina 29,00 3,00 26,00 15,75 3,25 1,50 2,50 3,00 11/09/1994    

188 Cuozzo Sabrina 29,00 0,00 29,00 12,00 5,00 3,25 4,00 4,75 27/05/1996    

189 Piccolo Anna 29,00 9,00 20,00 11,25 -0,75 2,25 4,25 3,00 27/10/1973    

190 Barbone Jolanda 28,75 1,00 27,75 13,25 6,00 2,50 3,25 2,75 18/06/1999    

191 Greco Salvatore 28,00 0,00 28,00 14,75 6,75 3,75 1,00 1,75 14/04/1996    

192 Scannapieco Giusy 28,00 0,50 27,50 10,75 6,75 5,00 1,25 3,75 09/08/2000    

193 D’angelo Antonia 27,50 0,00 27,50 9,50 10,50 1,25 3,75 2,50 23/04/2003    

194 Di Maio Martina 27,50 0,00 27,50 14,25 3,00 4,75 4,00 1,50 03/12/2000    

195 Rizzo Sofia 27,25 0,00 27,25 9,75 7,50 4,75 2,50 2,75 11/10/2002    

196 Di Tizio Laura 27,25 1,00 26,25 15,50 1,00 1,50 3,25 5,00 20/02/1982    

197 Guadagnino Anna 27,00 0,00 27,00 13,25 5,00 2,75 3,25 2,75 14/07/2001    

198 Palma Francesca 26,75 2,00 24,75 14,50 4,50 1,50 1,50 2,75 11/07/1997    

199 Estrada Burbano 
Josselyn Flor 

26,75 1,00 25,75 14,50 2,25 3,00 3,25 2,75 01/03/1995    

200 Di Leone Virginia 26,25 0,00 26,25 14,75 5,50 2,75 3,00 0,25 24/04/1999    

201 Di Iorio Miriam 26,25 0,00 26,25 13,50 5,25 2,50 2,50 2,50 28/04/2002    

202 De Luca Margherita 26,00 0,00 26,00 9,50 7,00 6,75 1,00 1,75 10/06/1998    

203 Rausa Filadelfio 25,75 1,00 24,75 12,00 5,50 3,75 2,00 1,50 27/03/1989    

204 Sallese Alessio 25,75 0,00 25,75 11,50 5,50 3,75 2,50 2,50 11/09/1990    

205 Tufanio Alessia 25,75 1,00 24,75 13,00 1,75 3,25 2,75 4,00 02/12/2000    

206 Negru Florentina 24,75 0,00 24,75 14,50 3,25 4,25 2,75 0,00 02/06/1979    

207 De Cicco Daniele 24,75 0,00 24,75 7,25 9,25 4,50 1,25 2,50 06/09/1992    



 
 
208 Lombardo 

Alessandro 
23,25 0,00 23,25 8,75 6,50 3,50 0,75 3,75 18/10/1993    

209 Corsetti Camilla 22,00 0,00 22,00 8,75 6,00 3,00 2,75 1,50 15/11/1999    

210 Merlino Gaetano 21,75 0,00 21,75 12,00 4,00 4,00 1,25 0,50 08/04/1983    

211 Belkhir Amel 18,50 0,00 18,50 8,50 2,75 2,75 2,75 1,75 26/08/1994    

212 Opoku Rubby 14,50 0,00 14,50 6,00 3,50 -0,25 3,25 2,00 12/05/2000    

 
 
 
Le graduatoria sono consultabili inoltre al Link: 
 
https://www.unimore.it/bandi/StuLau-grad2.html  
 
per mezzo di accesso riservato utilizzando le credenziali rilasciate all’atto della presentazione della domanda 
di partecipazione al concorso via web. 
 
 

         IL RETTORE 
                                                                         (Prof. Carlo Adolfo Porro) 

https://www.unimore.it/bandi/StuLau-grad2.html
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